
Patronem florbalového turnaje je bývalý hokejista, reprezentant ČR a hráč NHL Patrik Eliáš.

PROPOZICE
TERMÍN:
28.12. – 29.12.2023

MÍSTO KONÁNÍ:
SH ZŠ Dobiášova (Dobiášova 851/5, Rochlice, 460 06 Liberec - vjezd z ulice u Pionýrů)
HMS Liberec (Jeronýmova 570/22, 46007 Liberec)

KATEGORIE:
Starší žáci (BU15) a starší žákyně (GU15) - ročníky 2009 a 2010. Turnaje se mohou účastnit
i hráči a hráčky ročníku 2011 a 2012.

STARTOVNÉ A ÚČASTNICKÝ PÁSEK:
1000,- Kč za tým. Startovné musí být zaplaceno nejpozději do 30.10.2023.
Každý hráč/hráčka je povinen zaplatit účastnický poplatek 200,- Kč. Členové realizačního
týmu pásek neplatí. V účastnickém poplatku je na náklady pořadatele zřizován videopřenos.
Současně může každý účastník využít bazén Wellcat na hale SH ZŠ Dobiášova.

Účastnický poplatek bude týmu vygenerován po ukončení termínu pro zadávání soupisek
(5.12.)

Uzávěrka přihlášek:
Přihlášky pro týmy jsou otevřené do 15.10.2023



POČET TÝMU A HERNÍ SYSTÉM:
Herní systém turnaje je navržen pro 8 týmů v každé kategorii. Týmy budou hrát i o konečné
umístění v turnaji.

8 týmů v kategorii je rozděleno do dvou skupin po 4 účastnících. Ve čtvrtek se hraje základní
skupina stylem každý s každým. Další den následující zápasy play-off. Každý tým má
garantovaných 5 zápasů.

Návrh rozpisu pro kategorii najdete zde v odkaze.

HRACÍ ČAS:
2x15 hrubý čas. Poslední tři minuty zápasu čas čistý.

TIME-OUT:
Týmy si mohou vzít jeden time-out dle pravidel Českého florbalu.

POSTUPOVÁ KRITÉRIA:

1. body
2. body ze vzájemného zápasu
3. rozdíl skóre ze vzájemných zápasů
4. celkový rozdíl skóre
5. los

PRAVIDLA:
Turnaj se hraje dle pravidel IFF.

ZÁPASY PLAY-OFF:
Zápasy play-off se hrají do rozhodnutí. Při rovnosti skóre po základní hrací době následuje
série tří nájezdů. Poté případně “náhlá smrt” do rozhodnutí.

CENY:
Týmy na 1. - 3. místě obdrží medaile a pohár
Ocenění získá nejužitečnější hráč/hráčka každého týmu.

ROZHODČÍ:
Všechny zápasy turnaje řídí rozhodčí s platnou licencí Českého Florbalu.

ROZPIS UTKÁNÍ:
Platný rozpis turnaje bude zveřejněn 5.12.

SOUPISKA HRÁČŮ:
Povinností týmu je odevzdání vyplněné soupisky do 5.12. Soupisku je nutné vyplnit do
sdílené tabulky na google drive. Případné změny lze komunikovat s hlavním pořadatelem.

ZÁPIS O UTKÁNÍ:
Zápis o utkání je automaticky vyplněn na základě registrace. Po skončení utkání je nutné,
aby hlavní trenér nebo vedoucí týmu potvrdil správnost výsledku u pořadatelského stolku.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1fENJ0GK-AZELJV4Y-_LABMQCRna_jFaE9sqwkHfuMJs/edit?usp=sharing


POJIŠTĚNÍ HRÁČEK:
Účastníci startují na turnaji na vlastní zodpovědnost. Pořadatel není zodpovědný za jakékoliv
zranění, onemocnění či ztrátu v průběhu turnaje.

ŠATNY:
Šatny jsou během turnaje na obou halách průchozí.

UBYTOVÁNÍ:
V případě zájmu může pořadatel zajistit ubytování na ZŠ Dobiášova. Cena ubytování je
1500,- Kč na třídu. Nutné je kontaktovat hlavního pořadatele Václava Smítku.

STRAVA:
V případě zájmu může pořadatel zajistit obědy v prostorách ZŠ Dobiášova. Cena obědu je
150,- Kč (polévka + hlavní jídlo). Pro objednání je nutné kontaktovat hlavního pořadatele
Václava Smítku.

VIDEOPŘENOSY:
Z hlavní haly SH ZŠ Dobiášova budeme během turnaje vysílat živý videopřenos.


